
大学紹介＆
入試ガイダンス※1

AO入試説明会※1

学科ガイダンス

ミニ体験授業

保護者ガイダンス

食育サッとシステム体験

畿央大生とフリートーク
・座談会

畿央生とめぐる
キャンパスツアー

イベントスタンプラリー

個別相談コーナー

スペシャルランチ体験※2 11:00～12:30

※1　「大学紹介＆入試ガイダンス」と「AO入試説明会」は2回とも同じ内容です。

※2　スペシャルランチ体験(有料)は12:30ラストオーダーとさせていただきます。ご利用の方は少しお早目にご来場ください。 (プログラムは予定です)
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2017年6月4日(日)2018入試スタートキャンパス　タイムスケジュール　●時間13:00～17:00(12:30～受付開始)

14:00～
14:20

14:30～
14:50

15:00～
15:20

15:30～
15:50

16:00～
16:20

16:30～
16:50

13:00～13:45

14:00～
14:30

14:40～15:20

14:40～15:20

14:00～
14:30

13:30 14:30 15:0014:00 16:3016:0015:30 17:0013:00


